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Żyrardów,  11.04.2025 r.

ZP.271.2.4.2025.PS

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2024 r., poz. 1320 t. j), Zamawiający udziela wyjaśnień  treści SWZ 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Szkoła na miarę XXI wieku. Modernizacja Szkoły Podstawowej nr 2 im. Marii Konopnickiej w Żyrardowie – Poprawa warunków edukacyjnych oraz bezpieczeństwa użytkowników.”

Pytanie nr 2:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmniejszenie wadium ze 60 000,00zł na 30 000,00zł.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości wadium.

Pytanie nr 3:
Zwracamy się z uprzejma prośbą o zmianę wymagań dotyczących zabezpieczenia należytego wykonania umowy i tym samym zmniejszenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% ceny całkowitej podanej w ofercie na 3%.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia wymagań dotyczących zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość rozliczania się z Wykonawcą raz na miesiąc? W myśl postanowień ustawy o VAT firmy prowadzące działalność budowlaną zobowiązane są do rozliczania podatku od towarów i usług w terminie 30 dni od dnia wykonania usługi, a przedmiotowe deklaracje na podatek winny być składane raz w miesiącu. Rzadsze przeprowadzanie odbiorów skutkuje tym, iż Wykonawca nie może wystawić faktury a mimo to musi opłacić podatek VAT za wykonaną pracę. Powyższe naraża Wykonawcę na odpowiedzialność karno-skarbową z tytułu nierozliczenia przedmiotowego podatku.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na rozliczanie się z Wykonawcą raz na miesiąc.

Pytanie nr 5:
Sposób procedowania z zabezpieczenia należytego wykonania umowy wniesionym w formie gotówki określa art. 450 ust. 5 ustawy PZP. W związku z powyższym prosimy o informację czy Zamawiający posiada oddzielne konto na przechowywanie ww. środków finansowych oraz informację w jaki sposób będzie ono oprocentowane?
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami regulaminu prowadzenia rachunku depozytowego w PKO BP, środki pieniężne zgromadzone na rachunku bankowym depozytowym są oprocentowane według zmiennej stopy procentowej.

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiający przewiduje możliwość częściowego zwrotu zabezpieczenia po wykonaniu części zamówienia zgodnie z art. 453 ust. 4 PZP?
Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje częściowego zwrotu zabezpieczenia po wykonaniu części zamówienia.

Pytanie nr 7:
Czy Zamawiający dopuści faktury częściowe do wysokości 90% wykonanych i potwierdzonych przez Inspektorów robót?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zmiany na rozliczenie częściowe do wysokości 90% wykonanych i potwierdzonych przez Inspektorów robót.

Pytanie nr 8:
Jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie?
Odpowiedź:
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.


Pytanie nr 9:
W związku z prowadzonym postępowaniem zwracamy się z wnioskiem o przesuniecie terminu składania ofert o dwa tygodnie tj. do dnia 29 kwietnia 2025r. Zaproponowany termin jest to minimalny okres niezbędny do przygotowania rzetelnej wyceny".
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 29 kwietnia 2025 r.

Zamawiający informuje, że wszystkie wyjaśnienia treści SWZ są wiążące dla Wykonawców.


(-) Prezydent Miasta Żyrardowa
Lucjan Krzysztof Chrzanowski
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